МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЛЕДЖ МАШИНОСТРОЕНИЯ И ТРАНСПОРТА»

(КГБ ПОУ «КМТ»)

П Р О Е К Т  П Р И К А З

23 августа 2024 года г. Владивосток №

О зачислении в КГБ ПОУ «КМТ»

на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по очной форме

по программам среднего профессионального образования

В соответствии с порядком приема на обучение по программам среднего

профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения России от 02.09.2020 № 457, на основании протокола Приемной

комиссии от 20.08.2024 № 2, личных заявлений абитуриентов и поданных оригиналов

документов об образовании,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в состав студентов на 1 курс очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг к

освоению образовательной программы среднего профессионального образования по

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного

общего образования с получением среднего общего образования:

по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)» нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев в группу

№ 911-С

1. Банковский Егор Александрович

по профессии 09.01.04 «Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем» нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев

в группу № 611-Н

2.  Гладун Денис Сергеевич

2

3.  Лохов Максим Игоревич

по профессии 23.01.09 «Помощник машиниста локомотива» нормативный срок

обучения 2 года 10 месяцев в группу № 410

4.  Белоусов Роман Сергеевич

5.  Елец Руслан Викторович

6.  Жилин Евгений Сергеевич

7.  Кодякин Алексей Викторович

8.  Кулаков Демьян Максимович

9.  Руденко Руслан Мурадович

10.  Федоров Никита Андреевна

11.  Шамрин Максим Александрович

12.  Юсупов Александр Романович

по профессии 15.01.38 «Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков

нормативный срок обучения 1 года 10 месяцев в группу № 411-Т

13.  Аленин Петр Дмитриевич

14.  Симоненко Тимофей Дмитриевич

15.  Ширшов Иван Сергеевич

16.  Хакимов Радомир Ильдарович

по профессии 15.01.38 «Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков

нормативный срок обучения 1 года 10 месяцев в группу № 412-Т

17.  Самуленко Андрей Владимирович

18.  Шуваев Антон Андреевич

19.  Юников Андрей Андреевич

по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер» нормативный срок обучения

3 года 10 месяцев в группу № 211-Г
20.  Беркута Олеся Александровна

21.  Васенков Владислав Александрович

22.  Даушев Артем Исламович

23.  Измайлов Ярослав Андреевич

по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер» нормативный срок обучения

3 года 10 месяцев в группу № 212-Г
24.  Ахмедьянова Маргарита Рустамовна

25.  Бровкина Вероника Алексеевна

26.  Голубева Анастасия Алексеевна

27.  Дятел Сергей Николаевич

28.  Зерщикова Вероника Руслановна

29.  Качалова Диана Витальевна

30.  Кириллова Дарья Дмитриевна

31.  Колябин Данил Игоревич

32.  Левченко Ева Дмитриевна

33.  Михайлюк Наталья Владимировна

34.  Опанащенко Надежда Андреевна

35.  Останина Олеся Алексеевна

36.  Паршина Мария Владимировна

37.  Петухова Полина Руслановна

38.  Поздняков Роман Валерьевич

39.  Самойленко Ксения Владимировна

3

40.  Солнышкина Алиса Романовна

41.  Соловьева Лилия Эдуардовна

42.  Толкачева Виктория Викторовна

43.  Турок Галина Евгеньевна

по профессии 15.01.35 «Мастер слесарных работ» нормативный срок обучения2

год 10 месяцев в группу № 511-М

44.  Банковский Данила Александрович

45.  Панащенко Вадим Иванович

46.  Силкин Александр Михайлович

47.  Суслов Аким Сергеевич

2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в состав студентов на 1 курс очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг к

освоению образовательной программы среднего профессионального образования по

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе среднего

общего образования:

по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер» нормативный срок обучения

1 год 10 месяцев в группу № 211-Д

48.  Антецкая Диана Владимировна

49.  Буллер Арина Сергеевна

50.  Граф Полина Владимировна

51.  Демков Данил Константинович

52.  Максимчук София Анатольевна

53.  Мамаева Кристина Алексеевна

54.  Минаева Софья Руслановна

55.  Овчинникова Алина Андреевна

56.  Очаковская Эвелина Андреевна

57.  Принцев Тимофей Сергеевич

58.  Пчелкина Анастасия Владимировна

59.  Сидорова Мария Антоновна

3. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в состав студентов на 1 курс очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг к

освоению образовательной программы среднего профессионального образования по

программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования с получением среднего общего образования:

по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте

(по видам)», нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев в группу № 317

60.  Афанасьев Богдан Павлович

61.  Брыган Альберт Вадимович

62.  Герасимова Вероника Алексеевна

63.  Граков Данил Денисович

64. Д Данилевич Алексей Михайлович

4

65.  Евдокимов Вячеслав Александрович

66.  Колосов Дмитрий Валерьевич

67. К Корягина Капиталина Владимировна

68.  Лихтенберг Вероника Андреевна

69.  Лунина Вероника Константиновна

70.  Лымар Виктор Сергеевич

71.  Манохин Денис Александрович

72.  Погл Алексей Алексеевич

73.  Полужанов Руслан Алексеевич

74.  Рогачев Федор Станиславович

75.  Тушановская Алена Александровна

76.  Шереметов Алексей Николаевич

77.  Шуклина Милана Денисовна

по специальности 38.02.07 «Банковское дело», нормативный срок обучения 2

года 10 месяцев в группу № 111-Б

78.  Абдувохидова Мухаббат Олимжон кизи

79.  Дашдамирова Сарра Тахировна

80.  Киршин Денис Валентинович

81.  Кононенко Лаура Александровна

82.  Новожилова Дарья Сергеевна

83.  Сицкая Диана Дмитриевна

по специальности 15.02.09 «Аддитивные технологии», нормативный срок

обучения 3 года 10 месяцев в группу № 311

84.  Драгель Дарья Витальевна

85.  Ивайловская Вероника Дмитриевна

86.  Иванова Мария Эдуардовна

87.  Козыряцкий Арсений Андреевич

88.  Кузнецов Руслан Тимурович

89.  Марочкина Аделина Игоревна

90.   Радченко Эвелина Александровна

91.  Тоболова Сусанна Алексеевна

92.  Чумаева Мария Николаевна

93.  Яговкин Александр Алексеевич

94.  Яцун Владислав Артемович

по специальности 25.02.08 «Эксплуатация беспилотных авиационных систем»,

нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев в группу № 811

95.  Антипов Роман Дмитриевич

96.  Баскаров Ярослав Сергеевич

97.  Боровикова Дарья Алексеевна

98.  Бородко Карина Евгеньевна

99.  Бохмат Михаил Андреевич

100.  Бочков Денис Артемович

101.  Буньков Евгений Сергеевич

102.  Ефименко Максим Олегович

103.   Киршак Дмитрий Вячеславович

104.  Кораблев Николай Павлович

105.  Крюченков Глеб Алексеевич

5

106.  Левченко Алексей Витальевич

107. М Макеева Алиса Сергеевна

108.  Маркин Денис Александрович

109.  Мусабиров Александр Сергеевич

110.  Намойлик Анастасия Сергеевна

111.  Отрощенко Максим Андреевич

112.  Писанко Вячеслав Вадимович

113.  Письмаков Георгий Иванович

114.  Разоков Йулдошбек Шералиевич

115.  Силаева Алексис Александровна

116.  Сницкий Александр Владимирович

117.  Соломанин Ярослав Михайлович

118.  Терещук Роман Денисович

119.  Федоренко Максим Сергеевич

120.  Цымбалюк Виктор Сергеевич

121.  Чекмарев Александр Андреевич

Директор КГБ ПОУ «КМТ»         Г.Г. Попова

Зам. директора по УПР         И.В. Журавлева